Conjunto de actividades tendien-tes a restablecer la cubierta vegetal de un sitio en particular. En las 
practicas de revegetaci6n se pueden utilizar especies herbaceas y lefiosas. 

3.21 Linea de subtransmisi6n 

Es aquella que conduce la energfa electrica con tensiones entre 69 (sesenta y nueve) kV y 138 (ciento 
treinta y ocho) kV. 

3.22 Linea de transmisi6n 

Es aquella que conduce la energfa electrica con tensiones de 161 (ciento sesenta y uno) kV o 
mayores. 

3.23 Linea electrica 

Conjunto de elementos destina-dos a la conducci6n de energfa electrica. 

3.24 Linea electrica aerea 

Es aquella constituida por con-ductores desnudos o aislados, tendidos en espacios abiertos y que 
estan soportados por estructuras o postes, con los accesorios necesarios para la fijaci6n y